ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต สายเจ้าแม่กวนอิม หมู่ที่ ๒ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี เชื่อมต่อ ตำบลเขาหัวควาย อำเภอพุนพิน จังหวัดสุราษฎร์ธานี จำนวน ๑ โครงการ ผู้เสนอราคาที่
ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท ชมภูพล อุตสาหกรรม จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น
๖,๓๙๕,๐๐๐.๐๐ บาท (หกล้านสามแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๕,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๐๘

ประกาศ ณ วันที่ 99 มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

(นางโสภา กาญจนะ)